Российская Федерация
Иркутская область
Киренский район
Администрация Коршуновского муниципальное образование
РАСПОРЯЖЕНИЕ№ 4а

от 25.02.2022г.                                                                           с.Коршуново

О принятии в муниципальную собственность, постановке на учет и включении в муниципальную казну администрации Коршуновского муниципального образования имущества

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Коршуновского муниципального образования, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Коршуновского муниципального образования
1. Принять в муниципальную собственность администрации Коршуновского муниципального образования имущество:
[bookmark: _GoBack]1.Пожарная автоцистерна АЦ-15,0-100 на шасси Урал 6370.
Поставить вышеуказанное имущество на учет администрации Коршуновского муниципального образования, включив их в казну администрации Коршуновского муниципального образования.
3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности администрации Коршуновского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале "Коршуновский Вестник" Коршуновского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коршуновского МО                                           Д.В.Округин.